

Nibe 1212 ApS

Nordvænget 6, 3520 Farum

CVR-nr. 33 76 74 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.



Niels Roth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nibe 1212 ApS
Nordvænget 6
3520 Farum

CVR-nr.: 33 76 74 63
Stiftet: 16. juni 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Roth, Adm. Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentopgaver inden for møbelsnedkeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.394 mod -143.517 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -315.544 mod 98.215 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	41.394	-143.517
2 Personaleomkostninger	-99.000	-74.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.045	-60.052
Resultat før finansielle poster	-140.651	-277.569
Andre finansielle indtægter	123.222	404.080
Øvrige finansielle omkostninger	-386.892	-184
Resultat før skat	-404.321	126.327
3 Skat af årets resultat	88.777	-28.112
Årets resultat	-315.544	98.215
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-433.344	-16.185
Disponeret i alt	-315.544	98.215

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.226	205.223
Materielle anlægsaktiver i alt	415.226	205.223
Anlægsaktiver i alt	415.226	205.223
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	32.632
Varebeholdninger i alt	0	32.632
Udskudte skatteaktiver	74.300	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.108	0
Andre tilgodehavender	0	4.383
Tilgodehavender i alt	104.408	4.383
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.295.480	2.053.462
Værdipapirer i alt	1.295.480	2.053.462
Likvide beholdninger	79.997	3.069
Omsætningsaktiver i alt	1.479.885	2.093.546
Aktiver i alt	1.895.111	2.298.769

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.597.709	2.031.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.795.509	2.225.453
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.477
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.477
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	18.327
Anden gæld	89.602	30.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.602	58.839
Gældsforpligtelser i alt	99.602	58.839
 Passiver i alt	1.895.111	2.298.769

1 Særlige poster

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.047.238	113.000	2.240.238
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.185	114.400	98.215
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.031.053	114.400	2.225.453
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-433.344	117.800	-315.544
	80.000	1.597.709	117.800	1.795.509

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	19.776	0
	<u>19.776</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	19.776	0
Resultat af særlige poster netto	<u>19.776</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	99.000	74.000
	<u>99.000</u>	<u>74.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	25.806
Årets regulering af udskudt skat	-88.777	2.306
	<u>-88.777</u>	<u>28.112</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.295.480</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-383.856</u>